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عکس نوشت

انتشار تصویر مقام ارشد حماس در لباس نظامی پس از تهدیدات نتانیاهو
درپی تهدید معاون دفتر سیاسی جنبش حماس از سوی نخست وزیر رژیم 

صهیونیستی، وی تصویری از خود با لباس نظامی و سلاح منتشر کرد.
»عمری حاییم«، خبرنگار امور عربی شبکه عبری »کان« در واکنش به این تصویر گفت: 
العاروری با لباس نظامی می خواهد بگوید من صالح العاروری هستم و صرفا لباس رسمی 
نمی پوشم، بلکه لباس نظامی و رزم نیز دارم و اینجا می نشینم و جنگ را هدایت می کنم 

و حاضرم در زمره رزمندگان مقاومت باشم و در صورت نیاز شهید شوم.

چهره بین الملل

دادگاهی در پاکستان دیروز )دوشنبه(، اتهامات قتل علیه »عمران خان« 
نخست وزیر پیشین این کشور را رد کرد. خبرگزاری رویترز گزارش کرد که وکیل 
نخست وزیر سابق پاکستان اطلاع داده است که دادگاه پاکستان روز دوشنبه 
اتهامات قتل علیه عمران خان، نخست وزیر سابق پاکستان را رد کرد. »نعیم 
پانجوثا« یکی از وکلای »عمران خان« در پیامی در شبکه اجتماعی »ایکس« 
)توییتر سابق( نوشت: »خدا را شکر« و افزود که اتهامات علیه عمران خان مربوط 
به قتل یک وکیل مدافع در شهر »کویته« توسط دادگاهی در پاکستان رد شد. 
عمران خان در ماه ژوئن متهم به قتل شده بود و از 
زمان برکناری از سمت نخست وزیری پاکستان 
در پی رأی عدم اعتماد پارلمان کشورش در 
آوریل ۲۰۲۲، با بیش از ۱۰۰ پرونده قضایی 
مواجه است. براساس این گزارش، دادگاه عالی 
اسلام آباد همچنین درصدد است امروز، 
دوشنبه در مورد درخواست تجدیدنظر 
خان که به دنبال تعلیق 
محکومیت خود در 
یک پرونده اختلاس 

است، حکم دهد.

نخست وزیر پیشین پاکستان از اتهام قتل تبرئه شد

به آتش کشیده شدن پرچم 
صهیونیست ها در لیبی

در پی انتشار اخباری مبنی بر دیدار »نجلا المنقوش« 
وزیر خارجه لیبی با »الی کوهن« وزیر خارجه رژیم 
صهیونیستی مردم شهر الزاویه لیبی با برگزاری 
تظاهراتی پرچم رژیم صهیونیستی را به آتش کشیدند. 
به گزارش المیادین، در شهر تاجورا واقع در شرق طرابلس 
نیز تظاهرات کنندگان خیابان اصلی این شهر را مسدود و 
تهدید کردند که به سمت مقر دولت لیبی حرکت خواهند 
کرد. پیش تر وزارت خارجه رژیم صهیونیستی از دیدار 
الی کوهن، وزیر خارجه رژیم و »نجلا المنقوش« وزیر 

خارجه لیبی در شهر رم ایتالیا خبر داده بود. 

 انتقاد حزب الله لبنان
 از ترویج همجنس گرایی 

شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله تأکید کرد 
همجنس گرایی که غرب آن را ترویج می کند، یک 
مشکل بیولوژیکی نیست بلکه یک انتخاب شخصی 
است، مانند کسانی که مواد مخدر را انتخاب می کنند. 
مسلما نه مسلمانان و نه مسیحیان هرگز این پروژه های 
فاسد و منحرفانه را قبول ندارند. به گزارش المنار، وی 
همچنین مواضع »محمد وسام اولمرتضی« وزیر فرهنگ 
دولت موقت لبنان در رد و محکومیت همجنس گرایی و 

ناهنجاری های اخلاقی در این کشور را ستود. 

مشارکت ۲۰ هزار نیروی 
امنیتی عراق در طرح اربعین

تحسین الخفاجی، سخنگوی فرماندهی ستاد عملیات 
مشترک عراق گفت که ۲۰ هزار نیروی ارتش، پلیس، 
حشد شعبی و سایر دستگاه های امنیتی نظیر اطلاعات، 
امنیت ملی و دستگاه های اطلاعاتی در طرح امنیتی 
اربعین مشارکت دارند. به گزارش خبرگزاری رسمی 
عراق، الخفاجی افزود که این طرح با پشتیبانی ارتش 
و نیروی هوایی انجام می شود و پیش از آن نیز عملیات 
پیش دستانه ای برای تامین امنیت جاده ها و شهر کربلا، 

گذرگاه ها و پاسگاه های مرزی انجام شده بود.

واکنش رسانه های صهیونیست 
به موزه نظامی حزب الله

رسانه های رژیم صهیونیستی در واکنش به 
موزه ای که حزب الله لبنان در بعلبک افتتاح کرده 
اعلام کردند  نمایش غنیمت های جنگی بخشی 
از مهندسی آگاهی بخشی، نمایش ضعف دشمن 
و احتمال پیروزی مجدد بر آن است. شبکه ۱3 
تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد  در این 
موزه آنها ضعف در داخل اسرائیل شامل ضعف در 
حوزه های نظامی و سیاسی و شکاف و جدایی را 
بررسی کرده اند و باید تأکید کنم زمانی که آنها 

ضعفی را تشخیص می دهند، روی آن کار می کنند.

جهان مقاومت

استخدام مردان مسلح در 
پمپ بنزین های آمریکا

با افزایش قیمت سوخت به 
سطحی بی سابقه در ایالات 
متحده، آمریکایی ها به سرقت 
بنزین از جایگاه های سوخت 
به صورت حضوری یا هک شبکه 

سوخت رسانی یا سوراخ کردن باک خودروهای پارک شده 
در پارکینگ ها روی آورده اند. برخی جایگاه داران برای مقابله 
با این مشکل، راهکاری متفاوت را انتخاب کرده اند. به عنوان 
نمونه در شهر فیلادلفیا، صاحبان جایگاه های سوخت، مردان 

مسلح را برای جلوگیری از سرقت بنزین استخدام کرده اند.

رانش زمین در تگزاس بر اثر بارندگی
بارندگی های ناشی از طوفان استوایی 
»هارولد« در ایالت تگزاس آمریکا، 
باعث رانش زمین و آب گرفتگی در 
معابر شده است. ریزش سنگ و 
گل ولای   باعث کندی تردد شد و 

رواناب های جاری بخش هایی از جاده ها و آزادراه ها را به آبراه 
تبدیل کرد. زمستان سال گذشته در اثر بارندگی و رانش زمین 
در کالیفرنیا چند نفر از جمله یک کودک جان خود را از دست 

داده و خسارات زیادی به تاسیسات شهری وارد شد.

گسترش اعتیاد درآمریکا
در ویدئویی از خیابان های آمریکا، 
3 نفر دیده می شوند که در نگاه اول 
به نظر می رسد که در حال تعظیم 
به یکدیگرند. در ادامه اما مشخص 
می شود که این 3 نفر معتادند و 

از فرط ناتوانی حالتی شبیه تعظیم به خود گرفته اند. این 
ویدئو برشی بسیار کوچک از گسترش اعتیاد در آمریکاست. 
براساس داده های فدرال، فقط در شهر نیویورک طی یک 
بازه 5ساله بیش از 3هزار معتاد جان خود را از دست داده اند.

جهان نما

شورای نظامی نیجر آب وبرق سفارت فرانسه را قطع کرد
شورای نظامی جدید حاکم بر نیجر پس از ضرب الاجل ۴۸ساعته به سفیر فرانسه برای ترک این کشور، دیروز 
دوشنبه آب و برق سفارت فرانسه در شهر نیامی، پایتخت نیجر را قطع و تأمین هرگونه غذا و کالا برای سفارت 

فرانسه را ممنوع کرد. به گزارش آناتولی، همچنین آب و برق کنسولگری فرانسه در شهر زیندر قطع شده است.

بیمارستان های رژیم صهیونیستی اوکراینی ها را اخراج کردند
روزنامه صهیونیستی »هاآرتص« اعلام کرد که برخی بیمارستان های رژیم صهیونیستی پناهندگان اوکراینی را بیرون 
کرده  و از ارائه خدمات درمانی به آنها خودداری کرده اند. اخیرا سفارت اوکراین در تل آویو درباره اخراج اوکراینی ها 

از سرزمین های اشغالی هشدار داده است.

هشتگ

نویتسا بانج
اکانت خبری - تحلیلی

بائربوک، وزیر خارجه آلمان حملات هواپیماهای بدون 
سرنشین به مسکو را مشروع می داند)مقاومت خوب( اما 
می گوید حمله های تروریستی موشکی علیه اسرائیل باید 

متوقف شود)مقاومت بد(.

احسان موحدیان
کارشناس مسائل بین الملل

فیدان، وزیر خارجه ترکیه خبر دیدارش با قیس 
الخزعلی دبیر کل جنبش عصائب عراق را سانسور 

کرد، زیرا او در این دیدار خواستار عقب نشینی 
سربازان اشغالگر ترکیه از عراق و رعایت حقابه دجله 

و فرات توسط ترکیه شد و این صحبت ها به مذاق 
فیدان- که دنبال تروریست اعلام شدن پ.ک.ک و 

ایجاد کریدور فاو به ترکیه است- خوش نیامد.

نرمین شروانی
خبرنگار و تحلیلگر 

چه کسی از مرگ پریگوژین سود بیشتری می برد؟ 
مسلماً روس ها سود نمی برند. پوتین هرگز روز 

برگزاری اجلاس بریکس را برای این کار انتخاب نکرده 
چراکه اعتبار روسیه  در این صورت ویران می شد.

دولت فرانسه در تازه ترین محدودیت خود برای 
استفاده از نمادهای مذهبی در مدارس، استفاده 
از ردای تمام قد گشادی که زنان مسلمان معمولا 
استفاده می کنند را در مدارس ممنوع می کند. دولت 
فرانسه از سال ۲۰۰4 نیز داشتن حجاب در مدارس 
را ممنوع کرده است. اما این تنها فرانسه نیست که 
به رغم داعیه دفاع از آزادی های فردی، روزبه روز 
زنان و دختران مسلمان را محدود می کند. دادگاه 
عالی فرانسه سال گذشته نیز از ممنوعیت استفاده از 
لباس شنای اسلامی )بورکینی( در شهرهای ساحلی 
حمایت کرد. براساس این قانون کسانی که ممنوعیت 
استفاده از بورکینی را نقض کنند 35یورو جریمه 
می شوند. افزون بر این، دستکم ۱۱کشور اروپایی 
نیز مشابه همین قانون را در سال های گذشته اجرا 
کرده اند. این در حالی است که برخی از مدافعان 

فرهنگ غرب، این ممنوعیت های مغایر با حقوق بشر 
را نه تنها محکوم نمی کنند، بلکه آن را مُرّ قانون دانسته 
و عین قانونمداری می دانند، اجبار به بی حجابی و 
کنار گذاشتن اعتقادات مذهبی در غرب را تحسین 
کرده و در مقابل، از اروپا و آمریکا می خواهند که در 
برابر قانون حجاب در ایران بایستند و به آنها برای 
برقراری »بی حجابی اجباری« کمک کنند.  از نظر 
این گروه، محدود کردن زنان مسلمان در غرب به امور 
داخلی آنها باز می گردد ولی دخالت غرب در پوشش 
کشورهای اسلامی از جمله در ایران، به مفهوم حمایت 
از حقوق زنان است! استاندارد دوگانه این جماعت 
آنقدر رسواست که ابتدا دم از پوشش اختیاری زدند 
اما بعدها ثابت شد که با هرگونه نمادگرایی دینی چه 
در موضوع حجاب و چه در مقوله عزاداری و... به شدت 
مخالفند. در هر صورت، مبارزه برخی از کشورهای 
غربی با حجاب نظیر آنچه در این گزارش به آنها اشاره 
شده، به افزایش آمار توجه غیرمسلمانان به اسلام 

منجر شده و نتیجه عکس داده است.  

آلمان: سال۲۰۱۷ بود 
که قانون منع حجاب در 
پارلمان تصویب شد. در 
حال حاضر بیش از نیمی از ایالت های آلمان، 
معلمان و مدرسان مسلمان زن را از استفاده 

از پوشش اسلامی ازجمله برقع منع کرده اند.

اتریش:   براساس قانون 
منع حجاب در اتریش، زنان 
نمی توانند در مکان  های 
عمومی ازجمله مدارس و دادگاه  چهره خود را 
بپوشانند و تخلف از این قانون۱۷۰یورو جریمه 

خواهد داشت.

بلژیک:  قانون ممنوعیت 
حجاب کامل سال ۲۰۱۱ 
اجرایی شد. این قانون 
پوشیدن هرگونه لباسی را که هویت فرد را پنهان 
می کند ازجمله در پارک ها و اماکن عمومی 

ممنوع کرده است. 

ایتالیا: برخی از شهرهای ایتالیا 
استفاده از روبنده را برای زنان 
ممنوع کرده اند. به عنوان مثال، 
در منطقه لومباردی از سال ۲۰۱6 زنان حق استفاده از 
حجاب کامل را ندارند. زمزمه ممنوعیت استفاده از 
روسری در این کشور نیز مدتی است که شنیده می شود.

اسپانیا:  گرچه قانون ملی 
ممنوعیت حجاب در اسپانیا 
وجود ندارد اما مسئولان 
شهر بارسلونا در سال ۲۰۱۰ استفاده از برقع را 
در اماکن دولتی و عمومی این شهر ازجمله دفاتر 

شهرداری و کتابخانه ها ممنوع کرده اند.

هلند:  از سال ۲۰۱6 زنان 
در هلند حق ندارند تا در 
چون  عمومی  مکان های 
مدارس، بیمارستان ها و وسایل نقلیه عمومی از برقع 
استفاده کنند. کسانی که این قانون را زیر پا بگذارند 

به پرداخت 4۱۰یورو جریمه محکوم خواهند شد. 

براساس  انگلیس: 
شیوه نامه ای که وزارت 
فرهنگ انگلیس در سال 
۲۰۰8 به مدیران مدارس دولتی و مذهبی ابلاغ 
کرده، مدارس این حق را دارند تا پوشیدن 
روبنده و برقع را برای دانش آموزان و معلمان 
در این مکان ها ممنوع کنند. در سپتامبر ۲۰۱3، 
جرمی براون، وزیر کشور فرانسه، خواستار 
»گفت و گوی ملی« درباره رعایت حجاب اسلامی 

در اماکن عمومی مانند مدارس شده بود.

نروژ: دولت نروژ سال 
۲۰۱۷ اعلام کرد که 
پوشش برقع را برای 
مسلمانان در مهدکودک ها، مدارس، 
بیمارستان ها و دانشگاه ها ممنوع می کند. 
در آن زمان اعلام شد کارمندان و 
دانشجویانی که بر استفاده از حجاب تأکید 
کنند ممکن است شغل خود را از دست داده 

یا از دانشگاه اخراج شوند.

دانمارک: براساس قانونی 
که در سال ۲۰۱8 تصویب 
شده، کسانی که از برقع 
استفاده کنند، با جریمه نقدی ۱۰۰۰کرونی 
)۱۲۰پوندی( روبه رو شده و درصورت تکرار، مبلغ 
این جریمه می تواند تا ۱۰برابر افزایش پیدا کند.

سپتامبر  سوئیس: 
۲۰۱3بود که منطقه  جنوبی 
»تسِــن« در سوئیس 
استفاده از پوشش برقع را ممنوع اعلام کرد 
و برای کسانی که از این قانون تخطی کنند ۱۱۰ 

فرانک سوئیس جریمه درنظر گرفت.

دولت  بلغارستان: 
در سال   بلغارستان 
۲۰۱6 به بهانه مبارزه با 
گروه تروریستی داعش، ضمن تصویب قانون 
ممنوعیت استفاده از برقع، جریمه بسیار 
سنگینی را برای ناقضان این قانون درنظر گرفت.

حسین ارجلوگزارش
دبیر گروه بین الملل


